
 

 

 
ANLEITUNG ZUR EINREICHUNG VON BERICHTEN 
 
 
Sie haben mit Ihren Schülerinnen und Schülern ein Projekt oder eine Aktion durchgeführt und 
möchten uns einen kurzen Bericht für unsere "Galerie der Aktionen" schicken? Das freut uns sehr! 
Bitte beachten Sie die folgenden Hinweise zur Einreichung von Berichten: 
 

• TEXT bzw. ARTIKEL: Ihr Bericht sollte eine kurze Einleitung haben, die die wichtigsten W-
Fragen abdeckt. Der gesamte Bericht bzw. Artikel sollte nicht länger als ca.  1.500 Zeichen 
(inklusive Leerzeichen) sein. 
 

• FOTO ODER GRAFIK/ILLUSTRATION: Wir benötigen für die Bebilderung in der "Galerie der 
Aktionen" ein Foto. Bitte übermitteln Sie maximal zwei Fotos mit jeweils maximal 1MB. Falls 
Personen bzw. SchülerInnen erkennbar sein sollten, bedarf es einer ausgefüllten und 
unterschriebenen Einverständniserklärung der Personen bzw. der Eltern und/oder 
SchülerInnen (siehe Einverständnis Fotos). Bei bis zu vier Personen, deren Gesichter jeweils 
gut erkennbar sind, verwenden Sie bitte das Formular für Porträtfotos (siehe Einverständnis 
Porträtfotos). 
 

• EINREICHUNG via E-Mail: Bitte schicken Sie Text, Foto(s) und gegebenenfalls 
Einverständniserklärungen per E-Mail an wertvoll-tatkraeftig@edw.or.at — im Betreff bitte 
"BERICHT" eingeben sowie den jeweiligen Themenbereich angeben! 

 
Sollten Sie zur Einreichung noch Fragen haben, kontaktieren Sie bitte die betreuenden 
FachinspektorInnen des jeweiligen Themenbereichs: 
 
 
SCHÖPFUNGSVERANTWORTUNG 

• Herbert Vouillarmet: h.vouillarmet@edw.or.at 
• Christine Edlinger: c.edlinger@edw.or.at 

 
DEMOKRATIE & MENSCHENRECHTE 

• Peter Weinstich: p.weinstich@edw.or.at 
• Irene Pfleger: i.pfleger@edw.or.at 

 
SOZIALE GERECHTIGKEIT 

• Gertrud Theil: g.theil@edw.or.at 
• Andreas Ruthofer: a.ruthofer@edw.or.at 

 
 
 


